
POWIATOWA SPOŁECZNA RADA ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZY PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA–BIAŁEJ 

___________________________________________________________________ 
          Bielsko-Biała, 8 marzec 2023 r. 

PS.843.1.3.2023 

 
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 

z 8 marca 2023 r. 
 

1. Godzina 10.00 - otwarcie posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Bielska-Białej. Stwierdzenie 

wymaganego quorum.  

2. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Remont i przebudowa dziedzińca 

wraz z wymianą części kanalizacji deszczowej przy Szkole Podstawowej nr 25 

na ul. Pocztowej 28a w Bielsku-Białej” i podjęła następującą uchwałę: 

 

 

Uchwała nr 6 z 8 marca 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 

dotycząca wydania opinii dla projektu „Remont i przebudowa dziedzińca wraz  
z wymianą części kanalizacji deszczowej przy Szkole Podstawowej nr 25 na  

ul. Pocztowej 28a w Bielsku-Białej” 
 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu „Remont i przebudowa dziedzińca wraz z wymianą części kanalizacji 
deszczowej przy Szkole Podstawowej nr 25 na ul. Pocztowej 28a w Bielsku-
Białej”. 
 

Rada sugeruje oznakować początek i koniec ciągu schodowego kontrastowym 
kolorem.  
 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 



 

3. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Rozbudowa skrzyżowania  

ul. Mazańcowickiej z ul. Michała Grażyńskiego w Bielsku-Biała” i podjęła 

następującą uchwałę: 

 

Uchwała nr 7 z 8 marca 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 

dotycząca wydania opinii dla projektu „Rozbudowa skrzyżowania  
ul. Mazańcowickiej z ul. Michała Grażyńskiego w Bielsku-Białej” 

 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu „Rozbudowa skrzyżowania ul. Mazańcowickiej z ul. Michała 
Grażyńskiego w Bielsku-Białej”. 
 

Rada sugeruje zastosowanie udźwiękowienia sygnalizacji świetlnej przy przejściach 
dla pieszych (klekot). 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

4. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Budowa nowej ulicy w rejonie  

ul. Księży Las w Bielsku-Białej” i podjęła następującą uchwałę: 

 

 

Uchwała nr 8 z 8 marca 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 

dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Budowa nowej ulicy w rejonie  
ul. Księży Las w Bielsku-Białej” 

 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu inwestycji „Budowa nowej ulicy w rejonie ul. Księży Las w Bielsku-
Białej”:  



 

Rada sugeruje zastosowanie udźwiękowienia sygnalizacji świetlnej przy przejściach 
dla pieszych (klekot). 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

5. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Uzgodnienie KPP budowy ulicy 

KDZ – łącznik Warszawska – Katowicka w Komorowicach Śląskich” i podjęła 

następującą uchwałę: 

 

 
Uchwała nr 9 z 8 marca 2023 r.  

POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 
PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 

dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Uzgodnienie KPP budowy ulicy 
KDZ – łącznik Warszawska – Katowicka w Komorowicach Śląskich” 

 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu inwestycji „Uzgodnienie KPP budowy ulicy KDZ – łącznik Warszawska – 
Katowicka w Komorowicach Śląskich”. 
 
 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 



6. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Budowa placu zabaw w Parku 

Orchidea na terenie osiedla Hałcnów w ramach Budżetu Obywatelskiego” i podjęła 

następującą uchwałę: 

 

Uchwała nr 10 z 8 marca 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Budowa placu zabaw w Parku 

Orchidea na terenie osiedla Hałcnów w ramach Budżetu Obywatelskiego” 
 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu inwestycji „Budowa placu zabaw w Parku Orchidea na terenie osiedla 
Hałcnów w ramach Budżetu Obywatelskiego”. 
 
Rada sugeruje, aby przy ławeczkach utwardzić miejsce aby osoba na wózku mogła 
się zatrzymać 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

7. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Budowa placu zabaw na terenie 

osiedla Bielsko-Południe w ramach Budżetu Obywatelskiego” i podjęła następującą 

uchwałę: 
 

 
 

Uchwała nr 11 z 8 marca 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Budowa placu zabaw na terenie 

osiedla Bielsko-Południe w ramach Budżetu Obywatelskiego” 
 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej odstępuje od wydania opinii w sprawie projektu „Budowa placu zabaw 
na terenie osiedla Bielsko-Południe w ramach Budżetu Obywatelskiego” ze 
względu, że projektowany plac zabaw przynależny do przedszkola, które nie jest 
przystosowane dla dzieci z niepełnosprawnością i nie zakłada modelu integracyjnego. 



 
 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

8. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Budowa placu zabaw na terenie 

osiedla Bielsko-Południe w ramach Budżetu Obywatelskiego” i podjęła następującą 

uchwałę: 
 

Uchwała nr 12 z 8 marca 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Budowa placu zabaw na terenie 

osiedla Bielsko-Południe w ramach Budżetu Obywatelskiego” 
 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej odstępuje od wydania opinii projektu pn. „Budowa placu zabaw przy 
przedszkolu Nr 36 w ramach Budżetu Obywatelskiego” ze względu, że 
projektowany plac zabaw przynależny do przedszkola, które nie jest przystosowane 
dla dzieci z niepełnosprawnością i nie zakłada modelu integracyjnego. 
 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Protokołowała: 

............................ 

Aneta Kargol 


